
Àfl"'llt
ARRETE 2O22-O33

PORTANT DELEGATION DE FONCTION
Vincent GROS

Conseiller MunicipalENTRE-VIGNES

Le Maire de la commune d'Entre-Vignes,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment I'article L 2122-LB relatif
aux délégations que le Maire peut accorder à ses Adjoints ou, en cas d'absence ou

d'empêchement de ceux-ci, à des membres du Conseil Municipal,

Vu le procès-verbal de la séance d'installation du Conseil Municipal en date du 23 mai
2020 constatant l'élection de Vincent GROS en qualité de conseiller municipal,

Vu la délibération fixant les délégations des adjoints et conseillers municipaux délégués,

Considérant que, pour le bon fonctionnement des services municipaux et pour permettre
une parfaite continuité du service public, il est nécessaire que l'exercice de certaines
fonctions et la signature de certains actes et documents soient assurés par les adjoints au

maire, et que certaines formalités puissent être exécutées,

Considérant que les adjoints au maire sont tous titulaires d'une délégation,

ARRETE

Article 1: En application de I'article L2t22-18 du Code Général des Collectivités
Territoriales, Vincent GROS, conseiller municipal, est délégué pour intervenir dans le
domaine suivant:

Vie Associative

Il assurera à ce titre les fonctions données dans ce domaine et notamment pour l

o Maintenir un lien régulier avec les associations,

o Gérer les salles communales

o Promouvoir les initiatives associatives

Article 2 : Les indemnités de fonction seront versées à compter du 01 mai2022

Article 3 : Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours en contentieux auprès du
Tribunal Administratif de Montpellier; dans un délai de deux mois à compter de sa

publication.

Article 4:Le présent arrêté sera transcrit au registre des arrêtés de la mairie, affiché en

mairie et copie en sera adressée à M. le Préfet ainsi qu'à Monsieur le trésorier.

Article 5 : Le secrétariat général est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Fait à Entre-Vignes le l-7 mars2022
Le Maire,

fean-facques ESTEBAN
certifie sous sd responsabilité

Ie caractère exécutoire du présent acte


